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allaSt i mannaminne, 13% kallare än ett normalår. Till detta mängder av snö både  
i början och i slutet av året. vi har haft en exceptionell belastning av våra hus och för 
våra medarbetare. Kommunens flyttrockad, skolutredningen och kostutredningen 
har också medfört betydande arbetsinsatser.

Befolkningen minskar totalt i kommunen, den allmänna konjunkturen verkar vända uppåt och 
Bostadsbolagets goda uthyrning håller i sig. Med 98,4% når vi åter nära maximal uthyrningsgrad. 
nu kan vi också konstatera mycket goda uthyrningsresultat i våra ytterområden. vårt långsiktiga 
arbete med att skapa tillgänglighet, underhålla fastigheterna väl, tillsammans med en engagerad 
och intensivt arbetande personal, är anledning till det goda resultatet.

FaStIGhEtSFöRäNDRINGaR
Fastighetsbeståndet har förnyats. inflyttning i 20 lägenheter på Kaptensgården skedde i augusti. 
i kvarteret Prosten flyttade 6 hyresgäster in i det första huset av tre den 1 november. det gamla 
tingshuset, ombyggt till kommunhus, kunde tas i bruk i december. 
 
EkONOmI
resultatet påverkas av att vi äger flera fastigheter, höga energipriser och mycket kallt väder med 
mängder av snö. Med dessa förutsättningar är ändå resultatet tillfredsställande.

FRamtIDEN
vi är inne i vändningen från lågkonjunktur till högkonjunktur. Från en tydlig sysselsättningsmins-
kning  2009, sker en svag ökning 2010 som förväntas ta fart 2011. Befolkningen bedöms vara 
oförändrad under 2011 för att kunna öka svagt från 2012. grundläggande är en fortsatt hög bygg-
sysselsättning med bland annat stort behov av om- och nybyggnader för skolan och arbets-
marknadens behov av att rekrytera för att ersätta stora pensionsavgångar. inflyttningen kommer 
att öka. efterfrågan på hyresrätter ökar betydande. erfarenheten från tidigare analyser visar att 
mer än hälften av alla inflyttare väljer en hyresrätt. ett stigande ränteläge ger Bostadsbolaget 
en konkurrensfördel jämfört med andra boendeformer. genom att ha långsiktig fastighets- och 
underhållsstrategi håller Bostadsbolaget en lägre prisutveckling med bibehållen hög kvalitet. i vår 
tillväxtkommun är Bostadsbolaget det naturliga valet för boende och verksamhetsutövare.

K

2010  
eTT KallT och snöriKT år!

sven-åke lindberg, vd västerviks Bostads aB
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Förvaltningsberättelse
sTyrelsen och verKsTällande direKTören För VäStERVIkS BOStaDS 
aB, org nr 556050-3095, Får härMed avge nedansTående BeräTTelse 

över 2010 års verKsaMheT.

ÄGaRE Bolaget ägdes fram till 31 december 2009 
helt av västerviks kommun. den 31 december 
2009 överläts samtliga aktier i bolaget till väster-
viks Kommuns Förvaltning aB, org nr 556528-

1416. västerviks Kommuns Förvaltning aB utser ombud, som 
har att företräda ägaren vid bolagsstämman.

BOlaGEtS StYRElSE m.m.
styrelsen väljs i sin helhet av kommunfullmäktige i västerviks 
kommun. Under verksamhetsåret har styrelsen haft följande 
sammansättning: Ledamöter: lars Björling (M), ordf, ingegerd 
Karlsson (s), v ordf, Bo andersson (M), Jonas Jalkteg (vdM), 
annkatrin Kreutz (s), Poul larsen (s) och håkan olovsson (c) 
Suppleanter: åke elgstrand (M), åsa Bertilsson (s), leif aring-
stam (M), veronika sandström (FP), hans söderberg (s), sven-
erik gustafsson (v) och Jens Jensen (Kd). 

PERSONalREPRESENtaNtER I StYRElSEN
Jonas ålstam och Tomas sundell har varit personalrepresen-
tanter i styrelsen.

BOlaGEtS lEDNING
verkställande direktör har varit sven-åke lindberg. 
 
ORGaNISatIONStIllhöRIGhEt
Bolaget är anslutet till saBo (sveriges allmännyttiga Bostads-
företag), som är en intresseorganisation för kommunägda 
bostadsföretag. arbetsgivarorganisation är Fastigo (Fastighets-
branschens arbetsgivarorganisation).

Prosten
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Verksamhetsåret 2010

BYGGSERVIcE 
Byggservice anlitas vid serviceuppdrag, underhåll och vissa inves-
teringar i både våra ägda och förvaltade fastigheter. de har kom-
petens inom områdena snickeri, måleri, vvs, el och golvläggning.  
i januari 2010 övertog byggservice en verkstad där reparationer av 
maskiner och fordon utförs.

maRkNaD/EkONOmI 
Marknad/ekonomi ansvarar för marknadsanalys, marknadsföring, 
kundaktiviteter, uthyrning, hyresjuridik, störningar, ekonomi, per-
sonaladministration samt företagsgemensam kundtjänst. iT-sup-
port till övriga avdelningar är en annan uppgift som avdelningen 
handhar.

FöRValtNINGSORtER
För ägda fastigheter är våra förvaltningsorter västervik, gamleby, 
ankarsrum och överum. För förvaltade fastigheter tillkommer 
alla orter i kommunen där det finns fastigheter för skola, barn-
omsorg och äldreboende.

VISION i vår TillväxTKoMMUn är BosTadsBolageT deT naTUrliga 
valeT För Boende och verKsaMheTsUTövare.

Affärsidé Vi skall 
erbjuda tryggt boende, 
lokaler och samhälls-
service med hög kvalitet 
i Västerviks kommun.

RGaNISatION Bostadsbolaget är uppdelat i två 
affärsområden - ägda fastigheter och Förvaltade 
fastigheter. det ena av våra affärsområden, ägda 
fastigheter, består av 3 087 lägenheter och 233 

lokaler inklusive Kvällinge Fastighets aB. det andra affärs- 
området, Förvaltade fastigheter, består av förvaltning av Tjust-
Fastigheter aB:s och kommunens fastigheter. huvuddelen är 
fastigheter för skola och barnomsorg. 
 Kvällinge Fastighets aB som är ett helägt dotterbolag äger 9 
fastigheter i västervik. Förvaltning av dessa fastigheter utförs av 
västerviks Bostads aB inom affärsområdet ägda fastigheter.
 rent organisatoriskt är vår verksamhet uppdelad i fyra avdel-
ningar: drift, Teknik, Byggservice och Marknad/ekonomi.
 
DRIFt
avdelningen drift är indelad i två distrikt som leds av två förval-
tare. Under hösten 2010 utökades avdelningen med en förvaltare 
och delades upp i tre distrikt. Fastighetsskötarna är indelade i 
driftlag. Fastighetsskötarna ansvarar för yttre och inre skötsel, 
reparationer och teknisk tillsyn. de svarar även för kundvård 
och kundrelationer, liksom relationer med övriga intressenter i 
bostadsområden och kommunens fastigheter. driftavdelningen 
ansvarar också för fastighetsjour. 

tEkNIk
Teknikavdelningen sköter och genomför externa investerings-
projekt för förvaltade fastigheter samt interna uppdrag för ägda 
fastigheter. avdelningen svarar även för planerat underhåll för 
både ägda och förvaltade fastigheter. Upphandling av årsavtal 
för fastighetsunderhåll är ett annat ansvarsområde och avdel-
ningen stödjer även driftlagen i drifttekniska frågor. 

O
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Ägda fastigheter
BosTadsBolageT har För FörsTa gången På 17 år 

haFT en NYPRODuktION av lägenheTer. 

thYRNING - BOStäDER efterfrågan på Bostads-
bolagets lägenheter fortsätter att öka. 2010 har 
vi haft en mycket bra uthyrningsgrad. i västervik 
stad har det varit så gott som fullt uthyrt under 

hela året. detsamma gäller även ankarsrum där det tidvis inte 
funnits en enda lägenhet att tillgå. 
 endast ett mindre antal lägenheter på de mindre orterna har 
periodvis stått tomma. 
 i augusti stod Kaptensgården med 20 lägenheter i radhus 
inflyttningsklara. det var förväntansfulla hyresgäster som efter 
en lång tids väntan äntligen kunde flytta in i sina nya lägenheter.
 Kvarteret Prosten där vi bygger om och bygger nytt blev del-
vis klart under året. i den ena av de två fastigheter som byggs 
om kunde nya hyresgäster flytta in under november månad. 
resterande lägenheter blir klara under våren 2011.

uthYRNING – lOkalER 
vi har hög uthyrningsgrad när det gäller våra kommersiella lokaler. 
 i fastigheten residenset som är belägen på Kvarngatan har 
skatteverket i år utökat sina lokalytor eftersom det är från kon-
toret i västervik som de handlägger alla ärenden beträffande 
roT- och rUT-avdrag i sverige.

kuNDuNDERSökNING 
För tredje gången gjordes under 2010 en nöjd hyresgäst-mät-
ning hos Bostadsbolagets kunder. denna var en uppföljning av 
den mätning som genomfördes 2009.
 syftet med undersökningen är att mäta hur nöjda våra kunder 
är på en övergripande men också på en mer detaljerad nivå när 
det gäller olika aktiviteter som till exempel bemötande och ser-
vice från personalen.
 samtliga bostadshyresgäster fick återigen en enkät med 
frågor att besvara och varje hyresgäst kunde framföra sina syn-
punkter på oss och sitt boende.  av de enkäter som skickades ut 
besvarades 62 procent.

vi mäter på en skala mellan ett och fem, där fem innebär högsta 
betyg och ett, lägsta. av våra kunder är det hela 47 procent som 
ger oss bästa betyg och skulle vi lägga till de kunder som ger 
en fyra i betyg hamnar vi på hela 92 procent. Bostadsbolaget 
arbetar aktivt och målmedvetet för att göra våra kunder ännu 
mer nöjda.

kuNDaktIVItEtER 
likt tidigare år har vi genomfört en hel del kundaktiviteter i våra 
bostadsområden men också i andra sammanhang.
 en kall vinterdag i februari bjöds alla hyresgäster i gamleby in 
för att se Tjust Bandy möta ett motståndarlag på Tjustvallen. vår 
personal fanns på plats och det bjöds på både såväl grillad korv 
som kaffe att värma sig med.
 i slutet av maj arrangerade vi tillsammans med hyresgäst-
föreningen en marknad längs med hela långrevsgatan i Brevik. 
hyresgästerna gavs tillfälle att ställa upp bord med allehanda 
saker till försäljning. Ponnyridning, hoppborg, musikuppträdan-
den, lägenhetsvisning, korvgrillning och mycket annat stod på 
programmet. att marknaden blev uppskattad visade antalet 
besökare och önskemål har framförts om att göra om samma 
aktivitet fler gånger. 

U Efterfrågan på Bostads-
bolagets lägenheter 
fortsätter att öka. 2010 
har vi haft en mycket  
bra uthyrningsgrad.
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Urban och Kristina är nyinflyttade på fastigheten Prosten intill S:ta Gertruds kyrka.  



Prosten

Kaptensgården
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uthYRNING 
Uthyrningsgraden under 2010 har på årsbasis ökat från 98,1 % i 
januari till 98,4 % i december. Uthyrningsgraden mäter verklig 
intäkt i förhållande till mesta möjliga intäkt.

av den totala omflyttningen 2010, 525 st, utgörs 18 % av interna 
byten. Under 2010 flyttade 440 nya kunder in i någon av bolag-
ets lägenheter. 
 den totala omflyttningen motsvarar 18 % av bolagets bestånd, 
se diagram. 

BOStaDShYROR 
Fr o m 2010-03-01 höjdes bostadshyrorna med 1,45 %. den 
genomsnittliga bostadshyran var 834 kr/kvm vid årets utgång. 
Trohetsrabatt till 765 hyresgäster med en boendetid på mer än 
10 år har betalats ut.
 diagrammet nedan visar genomsnittshyror för olika företag i 
det geografiska närområdet.

FöRäNDRINGaR I FaStIGhEtSBEStÅND
den 1 december 2009 köpte bolaget äldreboenden av kom-
munen. det är annagården, gertrudsgården och Tjustgården 
i västervik, sundsgården och nynäsgården i hjorted, hagnäs-
gården i gamleby samt edshöjden i edsbruk.

Om- Och tIllBYGGNaD aV BOStäDER. 
ombyggnaden av de befintliga husen i Prosten 10 pågick under 
året och i november kunde inflyttning ske i det först ombyggda 
huset. i det andra huset pågår ombyggnad och där är inflyttning 

planerad till april 2011. i samma kvarter uppförs även ett nytt hus. 
även där sker inflyttning i april 2011.
 ett nytt sopsystem, Molok, har införts på områdena Midgård 
och rosavilla i västervik.
 inom kvarteret låringen 19 har ett nytt radhusområde, 
Kaptensgården, innefattande 20 lägenheter slutförts. inflyttning 
skedde i augusti 2010. 

Om- Och tIllBYGGNaD aV lOkalER.
om- och tillbyggnad av syrenen 1 (Tingshuset) till nytt kommun-
hus pågick och slutfördes under året och inflyttning skedde i  
december 2010.
 På nynäsgården i hjorted har ändring av rumsdispositioner 
samt nybyggnad av carport skett under året.
 ombyggnad av Königsmarksgatan (Topasen) för lss-verk-
samhet.

uNDERhÅll BOStäDER
större underhållsinsatser som genomförts under året:
 stamrenovering av viborgsgatan, byte ytterdörrar och måln- 
 ing i trapphus har slutförts under året. arbetet har genomförts 
 av vår byggservicegrupp. Byte av frånluftsfläktar påbörjades 
 under 2010.
 På Markörgatan och delar av Midgård har fjärrvärmecentraler 
  inklusive styrautomationsutrustning bytts ut.
 Utemiljön på långrevsgatan 2-6, 1-3 har rustats upp och i  
 samband med detta byggdes nya cykelgarage.
 På Kungsvägen 57 i ankarsrum har renovering/utbyte av ven- 
 tilationssystem påbörjats.
 PcB-sanering har utförts på Midgård.
 Takunderhåll har utförts på flera fastigheter.

uNDERhÅll lOkalER
 i Bryggaren har hissarna renoverats och yttertaket målats.
 i fastigheten residenset har byte av styr- och reglerut- 
 rustning genomförts.
 Utbyte av golv har gjorts i Konsums lokal i överum.
 i samband med ombyggnationen av Tingshuset till nytt kom- 
 munhus har erforderligt underhåll utförts.

hYRESGäStStYRt läGENhEtSuNDERhÅll
(hlU) innebär att hyresgästen efter 13 års intervall kan välja att 
avstå från planerat lägenhetsunderhåll avseende målning och 
tapetsering, för att istället få rabatt på hyran. 

StaNDaRDVal
standardval innebär att hyresgästen kan höja standarden i sin 
lägenhet mot en månatlig avgift. en högre standard kan väljas 
bland annat på vitvaror, köksluckor och inglasade balkonger.  

FINaNSPOlIcY
För västerviks kommunkoncern tillämpas en finanspolicy som 
innebär att upphandling av krediter för hela koncernen görs i 
kommunens namn och att de i koncernen ingående enheterna 
lånar av kommunen. respektive enhet har kvar ansvaret för sitt 
resultat efter finansnettot.

UTHYRNINGSGRAD
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Förvaltade fastigheter
För vår nya ParTs räKning, tjuStFaStIGhEtER aB, sKa vi 
UTvecKla och eFFeKTivisera loKalFörsörJningen För 

väsTerviKs KoMMUns verKsaMheTer.

 
Bolaget har ett avtal med TjustFastigheter aB att svara för den 
administrativa, ekonomiska och tekniska förvaltningen av Tjust-
Fastigheter. Uppdraget innebär att Bostadsbolaget, inom ra-
men för avtalad ersättning, tar ansvar för såväl det kortsiktiga 
tekniska och ekonomiska resultatet av förvaltningen, som för 
den långsiktiga värdeutvecklingen av fastighetsbeståndet som 
bolaget kan påverka genom sina förvaltningsmässiga åtgärder. 
avtalet innebär också att bolaget åtar sig att förbereda och 
genomföra ny-, till- eller ombyggnad efter särskild beställning 
av TjustFastigheter aB. Förvaltningsuppdraget består även av 
förvaltning av kommunens kvarvarande fastigheter. 

uNDER ÅREt haR FöljaNDE uPPDRaG utFöRtS:
 en upprustning av iT-infrastrukturen har slutförts på gymnasiet. 
 Tillbyggnad av byggprogrammet på gymnasiet har skett 
 under året.                                                                                                                    
 nybyggnad av en förskola, ekbacken, slutfördes under året.  
 inflyttning skedde i augusti 2010.
  övervåningen på fd Toboskolan byggdes om till nytt 
  tingsställe med inflyttning i mars 2010. även undervåningen  
 av Toboskolan renoverades och användes under 2010 för  
 evakuering från nämndhuset.
 Projektering av invändig ombyggnad av rådhuset och om- 
 byggnad av äldreboendet ekhamra i överum har pågått 
 under året.

uNDERhÅll FöRValtaDE FaStIGhEtER
 hus- och hälsaarbeten har utförts på Fågelbäret och Teknik- 
 huset på gymnasiet:
 Planerade underhållsarbeten har utförts beträffande hiss- 
 beståndet.
 Byte av pelletspanna har skett på loftahammars skola.
 Utbyte av brandlarm på gymnasiet påbörjades under året.
 Utbyte av ventilationsaggregat påbörjades under året i 
 Karstorpsskolans gymnastiksal, gymnasiets matsal, gunnebo
  skolas gymnastiksal, förskolan linden ankarsrum samt i  
 Bussens kontorslokaler.

Bostadsbolaget har 
ett avtal med Tjust-
Fastigheter AB att 
svara för den adminis-
trativa, ekonomiska och 
tekniska förvaltningen 
av Tjustfastigheter. 

 PcB-saneringen av ludvigsborgskolan och gymnasiet på- 
 började under året.
 en mängd oplanerade underhållsinsatser har genomförts 
 under året tillika mycket rensningar av kanalsystem.

FöRSlaG tIll DISPOSItION aV ÅREtS RESultat
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kr):
Balanserad vinst 41 047 295
Årets resultat 106 698
summa  41 153 993

styrelsen och vd föreslår årsstämman besluta att vinstmedlen 
disponeras sålunda (kr):

utdelning till aktieägaren 263 200
Vilket motsvarar 3,76 kr per aktie
Balansera i ny räkning 40 890 793 
summa 41 153 993

FÖRVALTNINGSUPPDRAG: tjuStFaStIGhEtER aB 
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NeTToomSäTTNING  NoT 2010 2009 2010 2009

hyresintäkter  2 208 792 194 220 201 551 186 945

övriga förvaltningsintäkter  3 10 974 10 242 9 552 10 233

ersättning från förvaltningsavtal  4 117 051 125 798 121 918 130 722 

Summa nettoomsättning   336 817 330 260 333 022 327 899

FASTIGheTSkoSTNADeR 

driftskostnader   5,6,7 -171 552 -148 690 -171 492 -148 607

Underhållskostnader  8 -65 606 -57 373 -65 606 -57 373

Kostnader investeringsprojekt   -39 238 -61 788 -39 239 -61 788

Fastighetsskatt   -4 123 -3 889 -3 978 -3 750

avskrivningar och nedskrivningar  9 -24 704 -25 249 -23 697 -24 227

Summa fastighetskostnader   -305 223 -296 988 -304 012 -295 745

RÖReLSeReSULTAT   31 594 33 271 29 010 32 154 

resultat från finansiella anläggningstillgångar

övriga ränteintäkter   123 164 1 622 1 605

räntebidrag   280 415 280 415

räntekostnader   -31 292 -23 530 -31 291 -23 528

ReSULTAT eFTeR FINANSIeLLA PoSTeR  705 10 320 -379 10 646

Förändring av periodiseringsfond   0 0 269 -2 932

latent skatt   0 0 371 0 

skatt på årets resultat   -83 -3 625 -154 -3 016 

 

ÅReTS ReSULTAT   622 6 696 107 4 698 

    

Resultaträkning
För Tiden 2010/01/01 – 2010/12/31

(BeloPP i TUsenTal Kronor)
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Balansräkning

TILLGÅNGAR  NoT 2010 2009 2010 2009

ANLäGGNINGSTILLGÅNGAR

mATeRIeLLA ANLäGGNINGSTILLGÅNGAR 

Byggnader  10 812 098 751  049 769 694 703 431 

Mark  11 79 685 80 576 75 359 75 305

Markanläggningar  12 8 397 7 830 8 397 7 830

Pågående ny- och ombyggnader  13 36226 21 122 36 226 21 122

Förbättringsutgifter på annans fastighet 14 0 0 0 0

inventarier  15 4 939  3 639 4 939 3 639

Summa materiella anläggningstillgångar  941 346 864 215 894 616 811 327

FINANSIeLLA ANLäGGNINGSTILLGÅNGAR

andelar i koncernföretag  16 0 0 16 376 16 376

aktier och andelar i andra företag  17 499 658 499 658

Fordring hos koncernföretag   0 0 39 150 39 150

andra långfristiga fordringar  18 3 467 4 073 3 467 4 073

Summa finansiella anläggningstillgångar  3966 4730 59 492 60 256

omSäTTNINGSTILLGÅNGAR

VARULAGeR

råvaror och förnödenheter   960 847 960 847

Pågående arbeten för annans räkning   42 3 220 42 3 220

Summa varulager   1 003 4 067 1003 4 067

koRTFRISTIGA FoRDRINGAR

hyres- och kundfordringar  19 10 990 20 558 10 921 20 521

Fordringar hos koncernföretag   0 0 1239 0

övriga kortfristiga fordringar   1 401 1 213 3 601 1 143

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 20 5 355 6 833 5 306 6 780

summa kortfristiga fordringar   17 747 28 604 21 068 28 444

kortfristiga placeringar   2 526 2 210 2 526 2 210

kassa och bank  21 9 015 772 39 7
Summa omsättningstillgångar   30 291 35 652 24 636 34 728

SUmmA TILLGÅNGAR   975 602 904 598 978 744 906 310

Per 2010/12/31
(BeloPP i TUsenTal Kronor)

moDeRboLAGkoNceRN
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eGeT kAPITAL och SkULDeR  NoT 2010 2009 2010 2009

eGeT kAPITAL  22

bUNDeT eGeT kAPITAL 

aktiekapital   7 000 7 000 7 000 7 000

reservfond inkl konsolideringsfond   36 301 36 500 27 243 27 243

Summa bundet eget kapital   43 301 43 500 34 243 34 243

FRITT eGeT kAPITAL  

Balanserat resultat   39 100 32 493 41 047 35 597

Periodens resultat   622 6 696 107 4 698

Summa fritt eget kapital   39 720 39 189 41 154 40295 

SUmmA eGeT kAPITAL   83 023 82 689 75 397 74 538

obeSkATTADe ReSeRVeR
Periodiseringsfond  23 0 0 12 291 12 560

LÅNGFRISTIGA SkULDeR
övriga skulder  24 415 540 316 258 415 540 316 258

Summa långfristiga skulder   415 540 316 258 415 540 316 258

koRTFRISTIGA SkULDeR
leverantörsskulder   46 108 35 208 46 108 35 208

skulder till koncernföretag   0 0 0 1 191

skatteskulder   1 044 3 737 0 372

övriga kortfristiga skulder  25 411 906 443 399 411 906 443 396

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 26 17 982 23 307 17 501 22 786

summa kortfristiga skulder   477 038 505 651 475 514 502 953

SUmmA eGeT kAPITAL och SkULDeR  975 602 904 598 978 744 906 310

PoSTeR INom LINjeN

Ställda panter:   inga inga inga inga

Ansvarsförbindelser: Fastigo    599 565 599 565

brandförsäkringsvärde   Fullvärde Fullvärde Fullvärde Fullvärde

moDeRboLAGkoNceRN
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Tilläggsupplysningar och noter

NoT 2 hYReSINTäkTeR  2010 2009 2010 2009

 Bostäder   171 392 155 902 164 126 148 672 

 lokaler  52 391 40 875 52 335 40 812 

 övrigt  2 420  2 381  2 405 2 367

 summa  226 203 199 159 218 866 191 851

 

 AVGÅR oUThYRDA objekT
 avgår outhyrda objekt: 

 Bostäder  -1 850  -1 995 -1 764 -1 978

 lokaler  -1 132 -1 027 -1 131 -1 020

 övrigt  -210 -200 -203 -195

 hyresrabatter  -14 219 -1 716 -14 216 -1 713

 Summa  -17 411 -4 939 -17 314 -4 907

  

SUmmA hYReSINTäkTeR  208 792 194 220 201 551 186 945 
 
NoT 3 ÖVR.FÖRVALTNINGSINTäkTeR 

 ersättningar  318 246 318 246

 sidointäkter  499 226 499 226

 Kundfakturerade kostnader  110 102 99 93 

 återvunna fordringar  73 62 73 62

 Försäljning värme, el och vatten  1 016 1 122 1 016 1 122

 Försäljning fastighetsskötsel  81 21 81 21

 Försäljning byggservice  3 309 3 766 3 309 3 766

 Försäljning verksamhetsservice  1 758 2 397 1 758 2 397 

 ersättning för försäkringsskador  2 399 1 789 2 399 1 789

 vinst avyttring inventarie  2 44 2 44

 vinst avyttring fastighet  1 410 468 0 468

 

SUmmA ÖVRIGA FÖRVALTNINGSINTäkTeR  10 974 10 242 9 552 10 233

Not 1 REDOVISNINGS- Och VäRDERINGSPRINcIPER
Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen 
och Bokföringsnämndens allmänna råd med undantag av redovisning av uppskjuten skatt enligt 
BFnar 2001:1 och är oförändrade i förhållande till föregående år.
 Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat an-
ges. Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

aNläGGNINGStIllGÅNGaR
Materiella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda ekonomiska nyt-
tjandeperioden. härvid tillämpas följande avskrivningstider: 
 
Byggnader – 50 år
Markanläggningar – 20 år
inventarier – 5 år

koNceRN moDeRboLAG
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NoT 4  eRSäTTNING FRÅN FÖRVALTNINGSAVTAL 2010 2009 2010 2009

 avtalad ersättning drift   56 173 49 792 56 173 49 792

 Fordran/skuld drift  1 000 408 1 000 408

 nettoersättning drift  57 173 50 200 57 173 50 200

 

 avtalad ersättning underhåll  21 662 13 226 21 662 13 226

 Fordran underhåll     

 nettoersättning underhåll  21 662 13 226 21 332 13 226 

       

 Fakturerad ersätning investeringsprojekt  38 215 58 260 38 215 58 260

 nettoersättning investeringsprojekt  38 215 58 260 38 215 58 260

 

 erh ersättning övrig verksamhet  0 4 112 4 867 9 036

 nettoersättning övrig verksamhet  0 4 112 4 867 9 036

 

 SUmmA  117 051 125 798 121 918 130 722

 SUmmA FoRDRAN FÖRVALTNING  1000  408  1000  408

NoT 5 DRIFTSkoSTNADeR

 reparationer/fastighetsskötsel  -27 342 -19 827 -27 342 -19 827

 Taxebundna kostnader  -43 445 -40 221 -43 445 -40 221

 Uppvärmning  -38 664 -31 239 -38 664 -31 239

 Personalkostnader  -37 563 -33 297 -37 563 -33 297

 övriga driftskostnader  -24 537 -24 105 -24 478 -24 023

 

 SUmmA DRIFTSkoSTNADeR  -171 550 -148 690 -171 492 -148 607 
 
NoT 6  PeRSoNAL och PeRSoNALkoSTNADeR

 medelantantalet anställda och fördelning  
 på män och kvinnor

 antal anställda (=årsarbeten)  102,2 91,2 102,2 91,2

 varav män  89% 87% 89% 87%

 antal styrelseledamöten och vd  8 8 8 8

 varav män  75% 75% 75% 75%

 UPPGIFT om SjUkFRÅNVARo
 
 Total sjukfrånvaro  1,8% 2,7% 1,8% 2,7%

 – långtidssjukfrånvaro  0,4% 1,0 % 0,4% 1,0%

 – sjukfrånvaro för män  1,9% 3,0% 1,9% 3,0%

 – sjukfrånvaro för kvinnor  0,9% 1,0% 0,9% 1,0%

 – anställda 30-49 år  3,0% 2,8% 3% 2,8%

 – anställda 50 år -  1,3% 3,1% 1,3% 3,1%

koNceRN moDeRboLAG
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  LÖNeR, ANDRA eRSäTTNINGAR  
 och SocIALA koSTNADeR  2010 2009 2010 2009

 löner och andra ersättningar  34 148 29 928 34 148 29 928

 sociala kostnader  11 263 9 851 11 263 9 851

 Pensionskostnader  2 198 1 982 2 198 1 982

 varav vd  301 297 301 297

 summa  47 609 41 761 47 609 41 761 

 LÖNeR m.m. FÖRDeLAT meLLAN 
 LeDNINGSPeRSoAL och ÖVRIGA 
 ANSTäLLDA

 styrelse och vd  1 934 1 929 1 934 1 929

 övriga anställda  45 675 39 832 45 675 39 832

 summa  47 609 41 761 47 609 41 761 

 

 Avser VD: Vid uppsägning från styrelsen  

 gäller en uppsägningstid om 12 mån

NoT 7 eRSäTTNING TILL ReVISoReR

 – revision 

    KPMg  131 89 131 89

 – Konsultation 

    KPMg  11 100 11 100

 lekmannarevisorer 

 – revision  222 222 222 222

NoT 8 UNDeRhÅLLSkoSTNADeR

 ao bostäder

 Underhåll  -42 938 -43 419 -42 938 -43 419

   -42 938 -43 419 -42 938 -43 419

 

 ao Kommunfastigheter  -21 662 -13 226 -21 662 -13 226

 övrig verksamhet  -1 006 -727 -1 006 -727

 

 SUmmA UNDeRhÅLLSkoSTNADeR  -65 606 -57 373 -65 606 -57 373

 

 

koNceRN moDeRboLAG
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NoT 9 AVSkRIVNINGAR  
 och NeDSkRIVNINGAR  2010 2009 2010 2009

 Planenliga avskrivningar
 Byggnader  -22 475 -19 964 -21 468 -18 942

 Markanläggningar  -768 -748 -768 -748

 Förbättringsutg på annans fasitghet  0 0 0 0 

 invntarier  -1 462 -1 537 -1 462 -1 537

 summa planenliga avskrivningar  -24 704 -22 249 -23 697 -21 227

 Nedskrivningar  

 Byggnader  0 -3 000 0 -3 000

 Markanläggningar  0 0 0 0

 summa nedskrivningar  0 -3 000 0 - 3000

 S:A AV- och NeDSkRIVNINGAR  -24 704 -25 249 -23 697 -24 227

NoT 10 bYGGNADeR

 ingående ackumulerade anskaffningsvärden  1 125 781 998 265 1 074 705 947 219

 avgår: ackumulerade investeringsbidrag  -8 124 -8 124 -8 124 -8 124

 nyanskaffningar under året  90 471 127 721 90 450 127 691

 avgår: investeringsbidrag på årets anskaffning -2 718 0 -2 718 0

 avgår: anskaffningsvärden på sålda och  

 utrangerade tillgångar  -4 620 -205 0 -205

 Utgående ackumulerade anskaffningsvärden  1 200 789  1 117 656 1 154 312  1 066 580

 ingående ackumulerade avskrivningar enligt plan -346 920  -327 083 -343 461 -324 647

 årets avskrivningar enligt plan  -22 475 -19 964 -21 468 -18 942

 återförs: ackumulerade avskrivningar  

 på försäljning och utrangeringar  392 128 0 128

 Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan -369 002 -346 920 -364 929 -343 461

 ingeående ackumulerade nedskrivningar  -19 689 -16 689 -19 689 -16 689

 årets nedskrivning  0 -3 000 0 -3 000

 återförs: ackumulerade nedskrivningar  

 på försäljning och utrangeringar  0 0 0 0

 Utgående ackumulerade nedskrivningar  -19 689 -19 689 -19 689 -19 689

 

 UTGÅeNDe bokFÖRT VäRDe  812 098 751 049 769 694 703 431
 
 TAxeRINGSVäRDe  738 419 670 169 709 389 641 430

NoT 11 mARk
   

 ingående ackumulerade anskaffningsvärden  80 576 68 094 75 305 62 823

 nyanskaffningar under året  54 12 532 54 12 532

 avgår: anskaffningsvärden på sålda  

 och utrangerade tillgångar  -944 -50  0   -50

 Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 79 685 80 576 75 359 75 305

 UTGÅeNDe bokFÖRT VäRDe  79 685 80 576 75 359 75 305

 TAxeRINGSVäRDe  175 563 149 353 168 773 142 677

koNceRN moDeRboLAG
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NoT 12   mARkANLäGGNINGAR 2010 2009 2010 2009

 ingående ackumulerade anskaffningsvärden  16 879 16 879 16 879 16 879

 nyanskaffningar under året  1 335 0 1 335 0

 avgår: anskaffningsvärden på sålda och  

 utrangerade tillgångar  0 0 0 0

 Utgående ackumulerade anskaffningsvärden  18 214 16 879  18 214 16 879

 ingående ackumulerade avskrivningar enligt plan -7 174 -6 426 -7 174 -6 426

 årets avksrningar enligt plan  -768 -748 -768 -748

 avgår: ackumulerade avskrivningar på sålda och  

 utrangerade tillgångar  0 0 0 0

 Utgående ackumulerade avskrivningar  -7 942 -7 174 -7 942 -7 174

 ingående ackumulerade      

 nedskrivningar  - 1 875 - 1 875 - 1 875 - 1 875

 årets nedskrivningar  0 0 0 0

 Utgående ackumulerade nedskrivningar  - 1 875 - 1 875 - 1 875 - 1 875 

 

 UTGÅeNDe bokFÖRT VäRDe  8 397 7 830 8 397 7 830

NoT 13 PÅGÅeNDe NY- och ombYGGNADeR

 ingående nedlagda kostnader  21 122 9 080 21 122 9 080

 Under perioden nedlagda kostnader  113 870 67 883 113 870 67 883

 Under perioden genomförda omfördelningar -98 765 -55 842 -98 765 -55 842

 UTGÅeNDe NeDLAGDA koSTNADeR  36 226 21 122 36 226 21 122

NoT 14 FÖRbäTTRINGSUTGIFTeR  
 PÅ ANNANS FASTIGheT

 ingående ack anskaffningsvärde  1 452 1 452 1 452 1 452

 nyanskaffningar under året  0 0 0 0

 Utgående ackumulerat anskaffningsvärde  1 452 1 452 1 452 1 452

 

 ingående ackumulerade avskrivningar  -1 452 -1452 -1 452 -1452

 årets avskrivningar enligt plan  0 0 0 0 

 Utgående ackumulerade avskrivningar  -1 452 -1 452 -1 452 -1 452

 UTGÅeNDe bokFÖRT VäRDe     

No 15 INVeNTARIeR  

 ingående ackumulerade anskaffningvärden  31 555 30 620 31 555 30 620

 nyanskaffningar under året  2 762 1 154 2 762 1 154

 Försäljningar och utrangeringar  -71 -219 -71 -219

 Utgående ackumulerade anskaffningvärden  34 245 31 555 34 245 31 555

 

 ingående ackumulerade avskrivningar enligt plan -27 916 -26 581 -27 916 -26 581

 Försäljningar och utrangeringar  71 202 71 202

 årets avskrivningar enligt plan  -1 462 -1 537 -1 462 -1 537

 Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan -29 306 -27 916 -29 306 -27 916

 

 UTGÅeNDe bokFÖRT VäRDe  4 939 3 639 4 939 3 639

koNceRN moDeRboLAG
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NoT 17  AkTIeR och ANDeLAR  
 I ANDRA FÖReTAG 2010 2009 2010 2009

 ingående anskaffningsvärde  658 842 658 842

 Årets förändringar  

 avgående värdepapper  -159 -184 -159 -184

 
 UTGÅeNDe ReDoVISAT VäRDe 499 658 499 658

NoT 18 ANDRA LÅNGFRISTIGA FoRDRINGAR

 reversfordringar 0 30 0 30

 investeringsmoms 4 043 4 627 4 043 4 627

 varav kortfristig del -575 -584 -575 -584

 

 SUmmA 3 467 4 073 3 467 4 073

NoT 19 hYReS- och kUNDFoRDRINGAR
  
 hyresfordringar 236 547 167 511

 Kundfordringar 10 754 20 010 10 754 20 010

  
 SUmmA 10 990 20 558 10 921 20 521

NoT 20 FÖRUTbeTALDA koSTNADeR och
 UPPLUPNA INTäkTeR

 Förutbetalda kostnader: 
 Förutbetalda försäkringspremier 817 798 768 743 

 övriga förutbetalda kostnader 170 0 170 0

 Upplupna intäkter:
 övriga upplupna intäkter  4 369 6 036 4 369 6 036

 SUmmA  5 355 6 833 5 306 6 780

NoT 21  kASSA och bANk

 Kassa 34 3 34 3

 Bank, plusgiro 8 980 769 4 4

 
 SUmmA 9 015 772  39  7

NoT 16   ANDeLAR I koNceRNFÖReTAG     

 Namn  Organisationsnummer Säte Kapitalandel

 Kvällinge Fastighets aB  556705-2609 västervik 100% 

koNceRN moDeRboLAG
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NoT 22   FÖRäNDRING AV DeT eGNA kAPITALeT 

 koNceRN  Aktiekapital Bundna reserver Fria reserver Summa

 Belopp vid årets ingång  7000 36 500 39 189 82 689

 Utdelning     -287 -287 

 omfördelning   -199 199 0

 årets resultat    622 622

 Belopp vid årets utgång  7000 36 301 39 721 83 022

 moDeRboLAG  Aktiekapital Reservfond Fritt eget kapital Summa

 Belopp vid årets ingång  7 000 27 243 40 295 74 538

 Koncernbidrag    1 410 1 410

 skatteeffekt koncernbidrag    -371 -371

 vinstdisposition enligt beslut av bolagsstämma

        Utdelning    -287 -287

 årets resultat    107 107

 Belopp vid årets utgång  7 000 27 243 41 154 75 397

NoT 23   obeSkATTADe ReSeRVeR  2010 2009 2010 2009

 Periodiseringfond tax 2006    0 89

 Periodiseringfond tax 2007    3 179 3 359

 Periodiseringfond tax 2008    2 480 2 480

 Periodiseringfond tax 2009    2 811 2 811

 Periodiseringfond tax 2010    3 821 3 821

 
 SUmmA    12 291 12 560

NoT 24 ÖVRIGA SkULDeR

 skulder som förfaller inom: 1-5 år 402 349 150 599 402 349 150 599

  >5 år 13 192 165 659 13 192 165 659

 SUmmA  415 540 316 258 415 540 316 258

NoT 25 ÖVRIGA koRTFRISTIGA SkULDeR

 övriga kortfristiga skulder  2 961 6 662 2 961 6 658

 skuld till koncernkonto  408 945 436 737 408 945 436 737

 
 SUmmA  411 906 443 399 411 906 443 396

NoT 26 UPPLUPNA koSTNADeR och
 FÖRUTbeTALDA INTäkTeR 
 
 Upplupna kostnader:
 löneskuld inkl sociala avgifter  4 516 4 673 4 516 4 673

 Upplupen kostnadsränta  0 566 0 566

 övriga upplupna kostnader  2 111 1 581 2 111 1 581

 Förutbetalda intäkter: 
 Förutbetalda hyror och avgifter  11 354 10 708 10 874 10 189

 övriga upplupna intäkter  0 5 778 0 5 778

 

 SUmmA  17 981 23 306 17 501 22 786

koNceRN moDeRboLAG
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Kassaflödesanalys

DeN LÖPANDe VeRkSAmheTeN   2010  2009  2010   2009

resultat efter finansiella poster  705  10 320  -379  10 646

av- och nedskrivningar som belastat resultatet  24 704  25 249  23 697  24 227

reavinst som belastat resultatet  -1 410  -512  0  -512

övriga poster som ej ingår i kassaflödet  0  1  0  3

   23 999  35 058  23 318  34 364

Utbetald inkomstskatt  -83  -3 625  -154  -3 016

Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital  23 916  31 433  23 164  31 348

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:

    ökning(-)/minskning(+) av förråd  3 064  -3 217  3 064  -3 217

    ökning(-)/minskning(+) av rörelsefordringar  10 858  -18 713  7 376  -18 703

    ökning(-)/minskning(+) av rörelseskulder  -28 613  26 468  -27 439  26 288

kassaflöde från den löpande verksamheten  9 225 9 225         35 971             35 971             6 165     6 165           35 716  35 716 

INVeSTeRINGSVeRkSAmheTeN
 

Utbetalning för investering i fastigheter  -89 142  -140 253  -89 120  -140 223

Utbetalning för investering i pågående projekt  -15 104  -12 042  -15 104  -12 042

Utbetalning för investering i inventarier  -2 762  -1 154  -2 762  -1 154

inbetalning från försäljning av fastigheter  6 583  600   0   600

inbetalning från försäljning av inventarier  0  56  0  56

ökning/minskning av övr. anläggningstillgångar  764  -3 848  764  -3 848

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -99 661 -99 661      -156 641     -156 641       -106 222   -106 222        -156 611      -156 611 

Finansieringsverksamheten 

inbetalning från upptagna långfristiga lån  99 282  121 551  99 282  121 551

erhållna koncernbidrag  0  0  1 410  0 

inbet (+), utbet (-) utdelning  -287  -297  -287  -297

kassaflöde från finansieringsverksamheten  98 995  98 995        121 254    121 254          100 405    100 405         121 254  121 254

Årets kassaflöde   8 559  584  348   359

Likvida medel vid årets början  2 982  2 398  2 217  1 858
Likvida medel vid årets slut  11 541  2 982  2 565  2 217

koNceRN moDeRboLAG
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Nyckeltalsammanställning

NYckeLTAL FÖR LÖNSAmheT  2010 2009 2008 2007 2006

omsättning Mkr  337 330 291 298 302

direktavkastning inkl räntebidrag %  6,8 7,7 9,4 8,3 10,9

oPeRATIVA NYckeLTAL

driftskostnader, kr/m²  443 401 395 380 381

Underhållskostnader, kr/m²  177 197 181 149 164

Fastighetsskatt, kr /m²  17 18 19 15 17

summa  637 616 595 544 562

rörelseintäkter, kr /m²  891 911 909 817 907

driftnetto, kr /m² inkl räntebidrag  254 296 317 278 352

driftnetto, kr /m² exkl räntebidrag  253 275 315 274 346

hyra bostäder, kr/m²  834 822 798 780 772

omflyttning %  18 21 21 21 19

NYckeLTAL FÖR RISkbeDÖmNING 

Uthyrningsgraf, bostäder %  98,4 98,1 98,4 97,8 95,8

Uthyrningsgrad, lokaler %  97,8 97,5 96,3 96,3 93,5

räntetäckningsgrad %  196,61 277,03 233,72 218,7 307,1

räntebidragsberoende %  0,2 0,3 0,3 0,5 0,9

räntebidrag, kr/m² Boa  1 2 3 4 7

NYckeLTAL FÖR kAPITAL

Bokfört fastighetsävrde, kr /m²  3 720 3 831 3 394 3 363 3 244

soliditet %  8,51 9,14 10,17 9,10 8,62

Kassaflöde, Mkr  25,41 35,57 32,43 31,7 47,7

ÖVRIGT

antal lägenheter i drift vid årets slut  3 087 3 080 2 843 2 863 2 870

genomsnittlig area (Boa + loa)  241 993 219 919 213 037 216 778 220 628

genomsnittlig area (Boa)  193 486 185 708 185 367 186 743 189 240

NYckeLTALSDeFINITIoNeR

DRIFTNeTTo
röresleintäkter inkl resp exkl räntebidrag -driftkostnader - underhåll

RäNTeTäckNINGSGRAD
driftnetto inkl räntebidrag / räntekostnader

RäNTebIDRAGSbeRoeNDe
räntebidrag i förhållande till bostadsintäkter + räntebidrag.

DIRekTAVkASTNING
driftnetto exkl resp inkl räntebidrag i förhållande till fastigheternas 

bokförda värde.

beLÅNINGSGRAD bokFÖRDA FASTIGheTSVäRDeN
summa fastighetslån i förhållande till fastigheternas bokförda värde.

SoLIDITeT
eget kapital + 73,7 % av obeskattade reserver i förhållande till balan-

somslutningen

kASSAFLÖDe
resultat efter finansiella poster + avskrivningar

UThYRNINGSGRAD
debiterad hyra i förhållande till bruttohyra 

Operativa nyckeltal och nyckeltal för riskbedömning 

avser egna fastigheter.
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Fastighetsbestånd
2010/12/31

FASTIGheT  ADReSS  bYGGÅR ombYGGN-ÅR 1 Rk 2 Rk 3 Rk 4 Rk  5 Rk ANTAL boA ANTAL LoA  ANTAL + LoA
 
VäSTeRVIk
sandholmen 8 östersjöv 78, långskärsg 4 1957 1994   28 3 8 39 3317    25 3 317
Johannesberg 2 Tre Bröders väg 1-7 1988-89   46 6 26  78 5 597 1 100  18 5 697
lilla ringholmen, Borgö 1 -3 Joh.bergsv 1-13,2-6, lindög, lysingsv. 1949-55 1986-87 16 86 44 12 2 160 10 259 19 1 578  13 11 837
Kornet, Musköten m. fl. Markörg. 1 -28, skytteg. 1968-70 1993-94 58 101 99 35  293 22 152 6 896  104 23 048
Kolven vapengränd 1972 1993  42  9    51 2 222 5 366    2 588
skolpaviljong, gymnasiet östersjövägen 2007         1 443   443
låringen 19, 24. ludvigb 5, 10 Midgård 1-9 1961-65 1995-99 91 236 144 31  502 31 265 19 1 425  96 32 690
låringen 19 Fredsgatan 2010    16 4  20 1 684     1 684
ludvigsborg 11 esplanaden 20 1982   14 3   17 1 109 4 329   1 438
göken 2 södra gränsgatan 14 1992   9 3   12 849 1 64   913
ludvigsborg 7. 12 esplanaden 18 a-B 1981-82         2 1 040   1 040
Kompassen 9 odengatan 4-6. styrmansgatan 3 1953 1997 5 8    13 547 1 309   856
ankaret 3 hallströmsgatan 6 1929   2   2 4 348     348
Templet 4 sturegatan 4 1 929  1 1  2  4 288    1 288
Motorn 9 sturegatan 5 1929  2 2 3   7 458     458
Propellern 19 cederflychtsgatan 3 2008     4  4 440     440
smugglaren 3 strandvägen 1 B 1987   12 7 5  24 1 796 2 206  12 2 002
Trakteraren 18 Kvarngatan 7-13 1960 1994 7 4 4 4 1 20 1 473 5 969  10 2 442
gasten 5 gösta Bernh.g. 1-3, gr. gränd 1, 3 1993  1 16 20 4  41 2 942    43 2 942
Bryggaren 24 vårdträdsplan/Båtsmansgatan 1959 1993  2  3 1 6 534 3 311   845
Bryggaren 23 spötorget 1963 1997-01        10 5 210  43 5210
Prosten 10 v:a kyrkogatan 16 a-d, Fabriksgatan 17 2010   3 2   5 350     350
Prosten 18 Fabriksgatan 19 1958  33 2    35 1 414 1 2 030   3 444
Kommunustern 10, Tunnbindaren 5 hospitalsgatan 9 1961  16     16 278 1 3 220   3 498
slipen 1 södra varvsgatan 31, stationsgatn 1 1939  8 8 9 1 2 28 2 109 1 98  15 2 207
Tjuren 2 allen 13-25 1981-82   47 18 13  78 5 349 3 1 075   6 424
Tjuren 14 Fridsborgsgatan 36-46 1990   6    6 348     348
Tjuren 15 Fridsborgsgatan 48 1990   4    4 288 1 93   381
renen4 Fikjoarjsvögeb 16 1987   4    4 256     256
renen 5 Folkparksvägen 18 1987   2  2  4 328     328
oxen 42 rosenhillsv. 10/Blomsterg. 7 1986   2  2  4 328     328
ringblomman 7 Fabriksgatan 24 1992   4    4 264 1 77   341
lien 21 ekbacksgatan 28-30 1990  1 4    5 334 1 93   427
lien 3, 4, 7 arabievägen 3, 9, 11 1942-46 1971-73 17 4    21 717 1 105   822
syrenen 1 Fabriksgatan 21 2010         1 3 466   3 466
vidjan 19 Kristinebergsgatan 20 1957         6 3 832   3 832
vallmon 31-32 viborgsgatan 5-29. 2-24 1972  22 72 68   162 10 016 10 91  32 9 963
vallmon 47 s:ta gertruds väg, nedre norrbackag. 2 1956 1988 3 14 15 2 2 36 2 338    5 2 338
vallmon 7 nedre norrbackagatan 1 1978  5 6  5  16 1 114 2 66   1 180
vallmon 10 nedre norrtullsgatan 4 1939   3 2 1  6 458    3 458
Topasen 1 Königsmarksgatan 20 1964  45 8    53 2 042 9 676   2 718
Mimer 2 store Trädgårdsgatan 37B 1998  64     64 1 990 1 2 084   4 074
nätet 1, 144, 145+ 128 långrevsgatan 1-73, 2-44 1972-75 1993-96 51 137 168 33  389 26 120 25 2 550  40 28 670
homman 1 laxgatan 2 1981             0
isräfflan 2 Jurastigen 1 1991         2 1 140  1 1 140
residenset 26 Kvarngatan  8-10 1992         8 4 735   4 735
Klyvaren 6* s:a Järnvägsgatan 19  1940 1 3 3   7 420     420
Kapellet 5* nygatan 4 1929   4 3   7 528     528
rosen 9* allén 20 1929    6   6 470     470
grenadjären 21* s:t Trädgårdsgatan 43 1952   4 4   8 504 2 27  4 531
Bärnstenen 11* örngatan 20 1929   1 5   6 430     430
Bärnstenen 10* örngatan 18 1929  2  1 3  6 474 4 62   536
Bärnstenen 9* örngatan 16 1929   1 5   6 450 1 92  2 542
agaten 10* örngatan 12 1929  1 4 2   7 434     434
Kalkalgen 1* Kalkstigen 1-19 1992   24 24   48 3 312     3 312 
SUmmA VäSTeRVIk    492 919 712 195 18 2 336 105 743 160  38 858  467 189 457
*ägs av Kvällinge Fastighets AB
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FASTIGheT  ADReSS  bYGGÅR ombYGGN-ÅR 1 Rk 2 Rk 3 Rk 4 Rk  5 Rk ANTAL boA ANTAL LoA  ANTAL + LoA
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FASTIGheT  ADReSS  bYGGÅR ombYGGN-ÅR 1 Rk 2 Rk 3 Rk 4 Rk  5 Rk ANTAL boA ANTAL LoA  ANTAL + LoA

hjoRTeD
nynäs 1:3 Falsterbovägen 2 1963  29     29 652 1 2 000   2 652
nynäs 1:54 oskarshamnsvägen 10 1954  20     20 826 1 1 170     1 996
SUmmA hjoRTeD    49     49 1478 2 3 170   4 648

ANkARSRUm
ankarsrum 1:208 Tjäderv. 2-6 1963-68  14 18 8 2  42 2 477 2 55  21 2 532
ankarsrum 1:133 axsjöv. 2-6, vikingv. 1-3 1950 1992  20    20 1 140 8 115   1 255
ankarsrum 1:223 a Kungsv. 33 1972, 1981 2009  25    25 1 047 2 1 118  11 2 165
ankarsrum 1:223 B Kungsv. 57    8 8   16 1 144  1 144
ankarsrum 1:250, 261, 256 rådjursstigen 12, hjortstigen 1, 3, 2 1970 2000  10 12   22 1 646 1 15   1 661 
SUmmA ANkARSRUm    39 56 28 2  125 7 454 13 1 303  32 8 757

GAmLebY
väven 2 Prästgårdshöjden 1-11 1972  14 64 48 14  140 9 784 11 84  58 9 868
diakonen 1 ärnebergsgatan 4 1982   18    18 1 110     1 110
linnéan 7 Fasanvägen 2-6 1953-54 1990-91 15 21 15   51 3 084 3 119  12 3 203
vattumannen 2 Trädgårdsgatan 4 1962  7 3    10 438 1 38   476
Katedern 5 Bondevägen 2 1960  8 14 6 2  30 1 767 10 1 068   2 835
linjalen 1 åbyhöjden 1-7 1964-67  60 76 45 9  190 11 534 18 514   29 12 048
Ullevi 8:10  linnéavägen 2 1989   4    4 288 1 93   381
väven 1 ärnebergsgatan 8 1989   4    4 288 1 93   381
Kardan 1 åbyvägen 1 1989   4    4 288 1 93   381
vävskeden 1 vetevägen 10 1990   4    4 288 1 93   381
vattumannen 3 Kyrkstigen 4 1990   4    4 288 1 93   381
vitsippan 3 Tjustvägen 22 B 1990   4    4 288 1 93   381
laxen 17 hagnäsvägen 21 1959  41     41 781 1 2 020   2 801
SUmmA GAmLebY    145 220 114 25  504 30 226 50 4 401  99 34 627  
 
ÖVeRUm  
överum 2:69, 11:8, 2:77 Bruksg. 11, 13; Prästgårdsg. 1, 5 1955-67  10 26 11   47 2 705 7 1 063   3 768
överum 1:9 Prästgatan 3 1929    2   2 215     215
SUmmA ÖVeRUm    10 26 13   49 2 920 7 1 063   3 983

eDSbRUk
hasselö 3:8 hagaslätt, hasselö     
ed 10:6 rävkullegatan 2 1968 2008 24     24 819 1 1 400   2 219
SUmmA eDSbRUk    24     24 819 1 1400   2 219

SUmmA    759 1 221 867 22 18 3 087 193 640 233 50 195  598 543 691 
ToTALT I DRIFT    759 1 221 867 22 18 3 087 193 640 233 50 195  598 543 691

FASTIGheTeR TAGNA UR DRIFT
ankarsrum 1:211 Tjädervägen 8    12     760     760
överum 1:271 vallongatan 9

obebYGGDA FASTIGheTeR
ankarsrum 1:128 Tjustvägen 2, ankarsrum
ankarsrum 1:160, 1:161 axhultsvägen 1 a-B, ankarsrum
ankarsrum 1:96, 1:134 Tjustvägen 11-17
Fiskarna 8 slånbärsstigen 3, gamleby
överum 11:3 svenskbackevägen 6
överum 2:38 svedjevägen 2, överum
överum 2:88 svedjevägen 8-10, överum
överum 1:258 vallongatan 11
edsbruk 1:7 Tjustvägen, edsbruk
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